
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.56/.59:614.8 13.7.1981

MALÁ STABILNÍ CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ A CHLADICÍ
ZAŘÍZENÍ PRO SILNIČNÍ PŘEPRAVU
Bezpečnostní požadavky

ČSN 14 0645

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Small stationary refrigerating units and road transport refrigerating units. Safety requirements

 

Tato norma platí pro projektování, výrobu, montáž, provoz a zkoušení chladicích zařízení, která pracují
s vypařováním a kondenzací chladiva v samostatném uzavřeném okruhu používaná jako:

a) Stabilní zařízení s náplní chladiv skupiny 1*) o hmotnosti 1,5 až 5 kg,

b) stabilní zařízení s náplní chladiva skupiny 2*) o hmotnosti 1,5 až 2,5,

c) mobilní zařízení pro silniční přepravu s náplní chladiva skupiny 1*) o hmotnosti 1,5 až 60 kg.

 

Tato norma neplatí pro stabilní chladicí zařízení s náplní chladiva skupiny 1 o hmotnosti větší než 5 kg
nebo s náplní chladiva skupiny 2 větší než 2,5 kg, pro tato zařízení platí ČSN 14 0646 - Předpisy pro
chladicí zařízení.

 

Chladicí zařízení, která byla projektována, vyrobena a instalována před datem účinnosti této normy a
která nevyhovují jejím některým ustanovením, není nutno upravovat, pokud jejich provozem nebude
ohrožena bezpečnost lidí a věcí.

 

_______________

*) Rozdělení chladiv do skupin viz ČSN 14 0646 - Předpisy pro chladicí zařízení.

ČSN 14 0645
z 19.2.1959

Účinnost od:
1.5.1982

25256

-- Vynechaný text --


